LEI Nº 6372, DE 19 DE JUNHO DE 2020.

Dispõe sobre autorização ao executivo municipal para promover
ESTADO DE SÃO PAULO a abertura de crédito especial no orçamento vigente no valor de

R$ 999.675,00 (novecentos e noventa e nove mil, seiscentos e

setenta e cinco reais), para os fins que especifica e dá outras
providências. -

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SUMARÉ

Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono e promulgo
a seguinte lei:

Art. 1º - Nos termos do inciso II do Artigo 41 da Lei 4.320/64, fica aberto no
Orçamento Anual de 2020, um crédito especial no valor de R$ 999.675,00 (novecentos e noventa
e nove mil, seiscentos e setenta e cinco reais).

Parágrafo Único: O crédito especial de que trata o caput desse artigo obedecerá
à seguinte classificação Orçamentária:      

CRÉDITO ADICIONALESPECIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMARE

Unidade Orçamentária:02.015 ECRETARIA MUNICIPAL DE INCLUSÃO,ASSISTÊNCIA E